



AZƏRBAYCAN

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

№ 84 (8400) CÜMƏ, 1 may 2020-ci il

Qəzetin əsası 1918-ci ildə qoyulmuşdur

www.azerbaijan-news.az

İlham



İlham Əliyevin yürütdüyü siyasət beynəlxalq miqyasda təqdir olunur

Azərbaycan Prezidenti pandemiya qarşı mübarizəyə həm də global töhfə verir

Koronavirus infeksiyası hər bir dövləti ciddi sınaq qarşısında qoydu. Bəzisi bu sınaqdan layiqincə çıxmaqdadır, bəzisi isə çoxsaylı insan itkisi ilə. Son ayların təcrübəsi göstərir ki, dərhal qabaqlayıcı tədbirlər həyata keçirən, heç bir halda xəstəliyə laqeyd olmayan dövlətlərdə virusun yayılmasının qarşısı alınır və bu təhlükəli infeksiyanın daha ciddi fəsadlara yol açması mümkün deyildir.

Virusa qarşı effektiv tədbirlər görən ölkə

Bu gün koronavirusa qarşı ən effektiv mübarizə aparən ölkələrdən söz açdıqda Azərbaycanın adı birincilərə çəkilir.

Bu da təsadüfi deyil. Çünki fevralın sonlarında respublikamızda virusa ilk yoluxma halı qeydə alınan operativ şəkildə qabaqlayıcı tədbirlərin həyata keçirilməsinə başlandı. Virusun qonşu ölkələrdən gəlməsi nəzərə alınaraq yük avtomobillərinin hərəkəti istisna olaraq bütün sərhədlərimiz vaxtında bağlandı və yalnız Azərbaycan vətəndaşlarının vətənə qayıtlmalarına imkan yaradıldı. O cümlədən bütün istiqamətlərə təyyarə uçuşları dayandırıldı.

Həmçinin ölkə ərazisində mart ayının 4-dən etibarən sosial izolyasiya tədbirlərinə start verildi. Sonrakı günlərdə izolyasiya tədbirləri genişləndirildi və ölkədə karantin rejimi tətbiq olundu. Bunun nəticəsidir ki, Azərbaycanda virusa yoluxmada ağır fəsadlar yaranmadı.

Reallıq göstərir ki, bir sıra Avropa ölkələrində virusun daha çox yayılmasına və insan ölümünə gətirib çıxarmasının ilk səbəbi izolyasiyanın zamanında tət-

biq edilməməsi, o cümlədən insanların məhdudlaşdırıcı tədbirlərə məhəl qoymamalarıdır. ABŞ-da virusa yoluxanların sayı 1 milyon nəfərdən, vəfat edənlərin sayı isə 61 min nəfərdən çoxdur. İtaliya və İspaniyada virusa yoluxanların sayı çoxdan 200 min nəfəri, Böyük Britaniya və Fransada 165 min nəfəri ötürüb. Vəfat edənlərin sayı isə hər ikisində 24 min nəfərdən artıqdır. Avropanın əhalisinin sayına görə nisbətən kiçik dövlətlərdən Belçikada koronavirusdan vəfat edənlərin sayı 7 min 500, İsveçdə 2 min 400, İsveçdə 1700 nəfərdən artıqdır.

Göründüyü kimi, koronavirus infeksiyası Avropanın xüsusən inkişaf etmiş dövlətlərində daha ciddi fəsadlara yol açıb. Azərbaycanda isə indiyədək 1804 nəfərdə bu xəstəliyə yoluxma aşkar edilib. Onlardan böyük əksəriyyəti müalicə olunaraq sağlam həyata qayıdıb.

Ardı 5-ci səh.

“Azərbaycan xalqı Sizə dərin sevgi bəsləyir”

Ölkəmizdə koronavirus pandemiyasının geniş yayılması qarşısının alınması, əhəlinin sağlamlığının qorunması ilə bağlı gördüyü işlərə görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə vətəndaşlardan minnətdarlıq məktubları gəlməkdə davam edir.

AZƏRTAC Prezidentin saytına istinadla həmin məktublardan bir neçəsini təqdim edir.

Sumqayıt Şəhər Ağsaqqallar Şurasının sədri **Müzəffər Güllümov** yazır: “Möhtərəm cənab Prezident, Ulu Öndərimiz Heydər Əliyevin “Kiçik bir Azərbaycan” adlandırdığı gözəl Sumqayıt şəhərinin ağsaqqalları adından Sizi salamlayıram. Ulu Öndərimiz Sumqayıta, onun

zəhmətkeş insanlarına və şəhərimizin inkişafına çox böyük diqqət yetirirdi. Sumqayıtın bir şəhər kimi formalaşması və inkişafı böyük tarixi şəxsiyyət Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Biz sumqayıtlılar çox sevinirik ki, Ulu Öndərimizin şəhərimizə olan bu isti münasibəti Sizin tərə-

finizdən uğurla davam etdirilir. Birbaşa diqqət və qayğı-niz sayəsində, xüsusən son illərdə şəhərimizdə yaradılan çoxsaylı sosial-ictimai və sənaye müəssisələri Sumqayıtı daha da inkişaf etdirmiş və müasir, abad, işıqlı bir şəhərə çevirmişdir. Cənab Prezident, koronavirus pandemiyası nəticəsində bu gün dünya iqtisadi çətinlik və böhran girdabındadır. Mövcud çətinliklərə baxmayaraq, respublikamızda nəzərdə tutulan sosial layihələr dayandırılmır, qrafikə uyğun olaraq öz həllini tapır. Heç bir sosial proqram itxisar olunmayan Azərbaycanda dövlət başçısının

siyasətinin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı dayanır. Sumqayıt şəhərinə çəkilən yeni magistrat qaz xətti də Sizin sumqayıtlılara yeni töhfəniz oldu. Bu alternativ qaz kəməri ilk növbədə sakinlərimizi və eləcə də sənaye müəssisələrini dayanıqlı qazla təmin edəcək. Hörmətli Prezidentimiz, sərəncamlarınız və verdiyiniz xüsusi tapşırıqlar əsasında vaxtında qabaqlayıcı tədbirlərin görülməsi sayəsində bu qorxulu və dəhşətli koronavirus pandemiyasının yayılma sürətinin xeyli aşağı salınması mümkün oldu.

Ardı 2-ci səh.

Prezidentin Mətbuat Xidmətinin məlumatı

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 30-da Zakir Qaralovla telefonla danışdı.

Telefon danışığı zamanı dövlət başçısı Baş prokuror vəzifəsində səlahiyyət müddəti başa çatmış Zakir Qaralovun bu vəzifədə xalqımızın Ümmümmilli Lideri Heydər Əliyevin dövlətçilik prinsiplərinə sədaqətlə xidmət etdiyini vurğulayıb, özünün prezidentlik fəaliyyəti dövründə də prokurorluq orqanlarının işinin təkmilləşdirilməsi istiqamətində onun gördüyü işləri qeyd edib.

Fəaliyyətinə verilən qiymətə görə dərinəndən minnətdarlıq edən Zakir Qaralov Azərbaycan Prezidentinin həyata keçirdiyi uğurlu siyasəti daim dəstəkləyəcəyini bildirib.

M.H.Quliyevin Biləsuvar Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı vəzifəsindən azad edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 124-cü maddəsinin II hissəsini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

Mahir Hacı oğlu Quliyev Biləsuvar Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı vəzifəsindən azad edilsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 aprel 2020-ci il

İlə yaxşı başlamışıq

Pandemiya ərəfəsində əsas makroiqtisadi göstəricilərimiz müsbət olmuşdur

Arzu edilməz “qəfil qonaq” olan koronavirusun “hücum”a hazırlaşdığı ilin ilk rübü arxada qalmışdır. Karantin sərt şərtlərindən sonra tədricən ayağa qalxa biləcəyimizə ümid etdiyimiz ikinci rübün bir ayı da başa vururuq, baxmayaraq ki, COVID-19-un dünya üzünə vurduğu zərbənin fəsadlarının aradan qaldırılması üçün növbəti rübün iki ayının, hətta bir neçə ilin kifayət etməyəcəyini anlayırıq.

Bununla belə, yenə də bədbinliyə qatılmırıq, gümanımızı üzmürük, depressiyaya düşmürük, yeni nikbinik. Həmin nikbinliyi bizə verən isə Azərbaycanın iqtisadi cəhətdən dayanıqlı, sosial cəhətdən güvənli, maddi cəhətdən imkanlı ölkə olmasıdır, hətta o dərəcədə ki, pandemiyanın da bu cəhətlərə ciddi təsir edə bilmədiyini şahidi oluruq. Bunu ilin demək olar bir ayı koronavirusun tüğyan etdiyi şəraitdə keçən ilk rübünün makroiqtisadi göstəriciləri də təsdiqləyir.

Dövlət Statistika Komitəsinin (DSK) məlumatına görə, cari ilin yanvar-mart aylarında ölkə üzrə 18,3 milyard manatlıq ÜDM istehsal olunmuşdur ki, bu da ötən ilin müvafiq dövrünə nisbətən 1,1 faiz çoxdur. Hesabat dövründə qeyri-neft və qaz sektorunda əlavə dəyər 3,5 faiz artmış, neft-qaz sektorunda 2,1 faiz azalmışdır.

İkinci rübə istehsal edilmiş ÜDM-in 40,2 faizi sənayeye, 10,7 faizi ticarət, nəqliyyat vasitələrinin təmiri, 6,9 faizi

nəqliyyat və anbar təsərrüfatı, 4,9 faizi tikinti, 3,2 faizi kənd və meşə təsərrüfatları, baliqçılıq, 2,2 faizi turistlərin yerləşdirilməsi və ictimai iaşə, 2 faizi informasiya və rabitə, 19,7 faizi isə digər sahələrin payına düşmüşdür. Bu aylarda məhsula və idxala xalis vergilər ÜDM-in 10,2 faizini təşkil etmişdir. Əhəlinin hər nəfərinə düşən əlavə dəyər isə 1840,2 manata bərabər olmuşdur.

Ardı 5-ci səh.

Global pandemiya qarşı uğuru sosial məsuliyyətsizliklə əldən verməyə

Yer üzündən bu bəla tamamilə silinməyincə təhlükənin sovuşmasına sevinmək yersizdir

Görünməmiş bir sürətlə dünyanı bürüyən koronavirus, COVID-19 bəlası hələ də tüğyan etməkdə davam edir. Güclü ölkələri, super gücləri bir həmlədə diz çökdürən bu virus insanlara yeni qaydalar, yeni yaşam şərtləri dikte etdi. İndi insanoğlunun həyatda yeganə qayəsi bu bəladan canını qurtarıb yaşamaq və övladlarını qorumaqdır. Amma necə?

Təbii ki, virusa yoluxmamağın, ondan qorunmağın yolları da bəllidir. Yeter ki, buna əməl edilsin, qoyulan qaydalara riayət olunsun. Zamanında bu tacılı bəlanı ciddiylə almayıb lazımi tədbir görməyən bir çox ölkələrin təəssüf ki, necə acı aqibətlə üzlənməsi göz qabağındadır. ABŞ, İspaniya, İtaliya, Fransa və Almaniya kimi böyük dövlətlər çıxılmaz vəziyyətə düşüblər. Dünyanın nəhəng dövlətlərinin koronavirus qarşısında aciz durumu göstərir ki, gətirdikə pandemiyanın miqyası daha da böyüyür.

Sərəhd qonşularımız İran və Rusiyada da vəziyyət ürək-açan deyil və virusa yoluxmanın, bu bəlanın aldığı canların sayı getdikcə artır.

Ardı 5-ci səh.



Məcburi köçkünlər üçün yeni qəsəbələr salınır

Bu, Azərbaycanda hətta pandemiya dövründə sosial layihələrin davamlı olduğunun daha bir göstəricisidir

Xəbər verildiyi kimi, Prezident İlham Əliyev bu il aprelin 24-də Sumqayıt şəhərindəki yataqxanalarda müvəqqəti məskunlaşan 3042 məcburi köçkün ailəsi üçün Abşeron rayonu ərazisində yaşayış binalarından ibarət məhəllədə aparılan tikinti işləri ilə tanış olub.

Hər il məcburi köçkünlərin yeni evlərlə təmin olunması üçün binaların tikintisinə böyük vəsait ayrılır. Məqsəd hər bir məcburi köçkünün yaxşı şəraiti olan mənzildə, yaxud evdə yaşamasıdır. Bu məsələyə Prezident şəxsən özü nəzarət edir və

bu tip qəsəbələr, məhəllələrin əksəriyyətinin açılışında iştirak edir.

Hazırda Abşeron rayonunun ərazisində iki belə qəsəbə salınır. Onların birində 1890, digərində 1152 ailə məskunlaşacaq.

Ardı 5-ci səh.

- Özünü, doğmalarını və dostlarını qorumaq:
- Koronavirusa qalib gəlmək üçün

EVDƏ QAL!

Biz birlikdə güclüyük!

